



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

KAJDno-2020-202

Koordinaattimittakoneen hankinta (KAO)

Asianosainen Rensi Finland Oy, Yrittäjätie 28, 01800 Klaukkala (Y-tunnus 0932478-1)
YTJ (Yritys- ja yhteisötietojärjestelmä), LIITE 1 ja 2

Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitoksen ammattiopiston tekniikan ja liikenteen kone- ja tuotantotekniikan alalle on tälle vuodelle investointimäärärahaavaraus koordinaattimittakoneen hankintaan. Hankinta alittaa hankintalain kansallisen kynnysarvon ja hankintamuotona on suora hankinta.

Hankittavaa laitetta ei ole yleisesti käytössä Kainuun yrityksissä. Hankinnassa oleva laite on käytössä yhteistyöyrityksessä. Tämä puoltaa kyseisen laitteiston hankintaa. Kone- ja tuotantotekniikan ala tulee antamaan opiskelijoille perustaidot laitteiston käyttöön, jolloin heidän on helpompaa hakeutua operatiivisiksi laitteiston käyttäjiksi työssäoppimisjaksoilla ja syventää omaa osaamistaan todellisilla tuotantokappaleilla. Kyseisen laitteiston hankinta, sekä siitä tehdyt opetusmateriaalit, tulevat kehittämään koulutusliikelaitoksen ja yrityksen jo olemassa olevaa yhteistyötä.

Tarjous Rensi Finland Oy 29.1.2020, LIITE3

1 kpl ABERLINK XTREME CNC 350 KOORDINAATTIMITTAKONE

Hinta yht. 29 980, 00 euroa alv 0%

Kone- ja tuotantotekniikan erillinen ohjausryhmä yhdessä koulutuspäällikön kanssa ehdottaa Ammattiopiston rehtorille hankinnan suorittamista edellä mainituin ehdoin saadun tarjouksen mukaisesti.

YRVA (yritysvaikutusarviointi): Hankinnalla ei ole vaikutusta paikalliseen ja alueelliseen yritystoimintaan, koska paikallista ja alueellista tarjontaa ei ollut saatavilla.

Päätöksen peruste

Kajaanin kaupungin Hallintosääntö 69a § ja Koulutusliikelaitoksen investointisuunnitelma 2020, sekä saatu tarjous.

Päätös

Rehtorin päätös: Päätän hyväksyä yllä mainitun selostuksen hankintapäätökseksi.

Tilaus tehdään Rensi Finland Oy:ltä kokonaishintaan 29 980, 00 euroa alv 0%.

Hankinta rahoitetaan Koulutusliikelaitoksen tämän vuoden investointimäärärahasta.

Lisätietoja asiasta antaa koulutuspäällikkö Jori Kortetjärvi puh. 044 715 9280 ja / tai opettaja Arto Schroderus puh. 040 152 2332. Sähköposti muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Tiedoksi

Johtaja, koulutus- ja talouspäällikkö, talous- ja hankintatoimisto, sekä koulutusala

Allekirjoitus

Rehtori Raimo Sivonen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 19.2.2020.